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Täby, 2020-11-13: Valberedningens förslag till styrelse för IK Frej Fotboll 2020.  
 
Via kansliet skickade valberedningen den 29 september 2020 ut en medlemsförfrågan om 
intresse och nomineringar till styrelsen. En påminnelse skickades ut den 13 oktober 2020.  
 
Vi påvisade i utskicket bland annat vad vi ser som grundstenar för IK Frej Täby FF, med 
föreningens värderingar som bas. Vi nämnde också viktiga punkter inför Frejåret 2021.  
 
Valberedningen har utifrån detta fått in förslag på kandidater (redovisas nedan) vilka sedan 
tillfrågats om intresse av intervju. I samtalen har vi sedan lagt fokus på att säkra att individerna 
har påvisat en inställning och strävan som stämmer med föreningens värdegrund och målbild. 
Vi har också fortsatt eftersträva representation för medlemmarna, dvs för pojk- och flicksidan, 
för unga lag och äldre lag.  
 
Glädjande nog kan sägas att det finns ett stort och genuint engagemang för IK Frej Täby FF, 
och mycken kompetens. Intervjuandet ger energi!  Valberedningen rekommenderar i linje 
med detta att styrelsen ser över möjligheterna att engagera övriga kandidater nedan, dvs dem 
vi i år inte föreslår som styrelsemedlemmar, i utvalda föreningsprojekt för 2021. 
 
Styrelsen ska enligt stadgarna bestå av ordförande, kassör samt minst fyra ledamöter; således 
totalt minst sex personer. För 2020 var antalet styrelsemedlemmar just sex. Valberedningens 
intention i årets sondering var att utöka till sju, i syfte att tillföra ytterligare kraft. Utfallet av 
våra kandidatintervjuer möjliggjorde enligt oss med råge denna intention.  
 
Utifrån ovan är valberedningens förslag på styrelse för IK Frej Fotboll 2021 följande: 
Ordförande: Joakim Landén, sittande, omval 
Kassör: Marion Kjellander, sittande 
Eric Lundberg, sittande 
Klas Holmgren, sittande 
Ingela Spets, sittande, omval 
Anna Wiberg, nyval 
Markus Johannesson, nyval 
 
Emily Wahlberg (sittande, ungdomsrepresentant) 
Olivia Wildsjö (sittande, ungdomsrepresentant) 
 
Avgående styrelsemedlemmar: 
Carola Dahlin 
 
Rasmus Andersson (ungdomsrepresentant) 
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Följande personer blev nominerade som styrelsekandidater: 
Ahmet Önal 
Anna Wiberg 
Marc Karlsson 
Markus Johannesson 
 
// Valberedningen; (Sara Almqvist, Åsa Wallin, Per Aronsson) 


